
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 26.07.2025. 1

SKŘÍNĚ PRO SKLADOVÁNÍ CHEMIKÁLIÍ
VERKON > Digestoře a nábytek > Bezpečnostní skříně > Skříně pro skladování chemikálií

Skříň plastová pro skladování chemikálií

Výrobci a značky: POL-LAB

Skříně jsou určeny pro skladování chemikálií v uzavřených nádobách. Vynikají výbornou
chemickou odolností a dlouhou životností. K jejich výhodám patří i možnost napojení
na odsávání nebo osazení ventilátorem pro odvětrávání.

2 typy: nízká se zásuvkami nebo vysoká s děleným vnitřním prostorem,
dělenými dvířky a zásuvkami

materiál: chemicky odolný nekorozivní plast

barva: bílá

větrací mřížka o průměru 100 mm

zásuvky i pojezdy z PP, dvířka s úhlem otevření 90°, zámek dveří, vyrovnávací nožky

příprava pro napojení na odsávání, nebo osazení ventilátorem pro odvětrávání

splňují EN 13150:2002, EN 14175, EN 61010-1, EN 12600:2002, EN 12665, ISO 2813,
EN 14056:2003

volitelné vybavení za příplatek: výškově nastavitelný policový systém, kovové nožky
až do výšky 200 mm, jiný úhel otevření dveří, samozavírací zásuvky - v případě zájmu
nás neváhejte kontaktovat

Technické údaje

Typ Nízká Vysoká

Počet dveří 1 2

Počet zásuvek 2 2+2

Rozměry zásuvky (d x h x v) 470 x 415 x 115 mm 470 x 415 x 115 mm

Nosnost zásuvky 15 kg 15 kg

Rozměry skříně (š x h x v) 600 x 600 x 1000 mm 600 x 600 x 1900 mm

Větrací mřížka Ø 100 mm

Obj. číslo Typ Rozměry (š x h x v) [mm] Dostupnost Cena / ks

700 701 269 100 Nízká se 2 zásuvkami 600 x 600 x 1000 4-6 týdnů 39 133 Kč

700 701 269 190
Vysoká s děleným
vnitřním prostorem a
dělenými dvířky, počet
zásuvek 2+2

600 x 600 x 1900 4-6 týdnů 66 451 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/laboratorni-digestore-a-nabytek/
https://www.verkon.cz/bezpecnostni-skrine/
https://www.verkon.cz/skrin-plastova-pro-skladovani-chemikalii/
https://www.verkon.cz/vyrobci/pol-lab/
https://www.verkon.cz/skrine-pro-skladovani-chemikalii/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 26.07.2025. 2

Skříň kovová Stumpf Metall Basic pro skladování chemikálií

Novinka

Kovové skříně Stumpf řady Basic jsou vhodné pro skladování látek ohrožujících životní
prostředí a nehořlavých kapalin v uzavřených nádobách. Jsou vybaveny výškově
nastavitelnými záchytnými vanami. Plné dveře s kovovým madlem mají dvoubodové
zamykání.

5 typů, které se liší rozměry

stabilní celokovová konstrukce s povrchovou úpravou práškovým lakem (odolnost
proti nárazu a poškrábání)

barva korpusu: šedá (RAL 7035)

barva dveří: žlutá (RAL 1003), modrá (RAL 5010) nebo šedá (RAL 7035)

roboticky svařované výškově nastavitelné záchytné vany z pozinkovaného plechu
(nastavení po 33 mm)

záchytný objem van u typu B-1, B-3 a B-5 10 litrů, u ostatních typů 22 litrů, plošná
nosnost 100 kg

kovové madlo, cylindrický zámek, dvoubodové zamykání (táhlo na vnitřní straně
dveří), dva klíče

vhodné pro skladování nehořlavých látek dle DIN EN 13501-1

certifikace TÜV Nord (soubor ke stažení níže)

 Skříně Basic B-5 jsou oproti skříním B-4 dělené (tj. mají středovou dělicí stěnu), jsou vybaveny 7 výškově nastavitelnými
záchytnými vanami a mají navíc 3 výsuvné šuplíky (výška 100 mm, nosnost 35 kg).

Obj. číslo Typ Barva
dveří

Rozměry (v x š
x h) [mm]

Počet
polic Dostupnost Cena / ks

700 777 591 462 B-1 Žlutá 900 x 500 x 500 2 4-6 týdnů 15 934 Kč

700 777 591 474 B-1 Modrá 900 x 500 x 500 2 4-6 týdnů 15 934 Kč

700 777 591 407 B-1 Šedá 900 x 500 x 500 2 4-6 týdnů 15 934 Kč

700 777 597 462 B-2 Žlutá 900 x 1000 x
500 2 4-6 týdnů 19 336 Kč

700 777 597 474 B-2 Modrá 900 x 1000 x
500 2 4-6 týdnů 19 336 Kč

700 777 597 407 B-2 Šedá 900 x 1000 x
500 2 4-6 týdnů 19 336 Kč

700 777 595 462 B-3 Žlutá 1800 x 500 x
500 4 4-6 týdnů 19 572 Kč

700 777 595 474 B-3 Modrá 1800 x 500 x
500 4 4-6 týdnů 19 572 Kč

700 777 595 407 B-3 Šedá 1800 x 500 x
500 4 4-6 týdnů 19 572 Kč

700 777 598 462 B-4 Žlutá 1800 x 1000 x
500 4 4-6 týdnů 20 541 Kč

700 777 598 474 B-4 Modrá 1800 x 1000 x
500 4 4-6 týdnů 20 541 Kč

https://www.verkon.cz/skrin-kovova-stumpf-metall-basic-pro-skladovani-chemikalii/
https://www.verkon.cz/skrine-pro-skladovani-chemikalii/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 26.07.2025. 3

Obj. číslo Typ Barva
dveří

Rozměry (v x š
x h) [mm]

Počet
polic Dostupnost Cena / ks

700 777 598 407 B-4 Šedá 1800 x 1000 x
500 4 4-6 týdnů 20 541 Kč

700 777 599 462 B-5 Žlutá 1800 x 1000 x
500

7 + 3
šuplíky 4-6 týdnů 27 912 Kč

700 777 599 474 B-5 Modrá 1800 x 1000 x
500

7 + 3
šuplíky 4-6 týdnů 27 912 Kč

700 777 599 407 B-5 Šedá 1800 x 1000 x
500

7 + 3
šuplíky 4-6 týdnů 27 912 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

TÜV-NORD-Certificate-EN.pdf

Skříň kovová Stumpf Metall Basic-Plus pro skladování chemikálií

Novinka

Kovové skříně Stumpf řady Basic-Plus jsou vhodné pro skladování látek ohrožujících
životní prostředí a nehořlavých kapalin v uzavřených nádobách. Jsou vybaveny výškově
nastavitelnými záchytnými vanami. Dveře s větrací mřížkou mají na vnitřní straně
kovovou přihrádku na dokumenty, otočnou rukojeť a tříbodové zamykání (táhla jsou krytá
lištou).

5 typů, které se liší rozměry

stabilní celokovová konstrukce s povrchovou úpravou práškovým lakem (odolnost
proti nárazu a poškrábání)

barva korpusu: šedá (RAL 7035)

barva dveří: žlutá (RAL 1003), modrá (RAL 5010), světle modrá (RAL 5010),
antracitová (RAL 7016) nebo šedá (RAL 7035)

roboticky svařované výškově nastavitelné záchytné vany z pozinkovaného plechu
(nastavení po 33 mm)

záchytný objem van u typu BP-1, BP-3 a BP-5 10 litrů, u ostatních typů 22 litrů, plošná
nosnost 100 kg

dveře s větrací mřížkou a kovovou přihrádkou na dokumenty

otočná rukojeť, cylindrický zámek, tříbodové zamykání (táhla krytá lištou)

certifikace TÜV Nord (soubor ke stažení níže)

 Skříně Basic-Plus BP-5 jsou oproti skříním BP-4 dělené (tj. mají středovou dělicí stěnu), jsou vybaveny 7 výškově
nastavitelnými záchytnými vanami a mají navíc 3 výsuvné šuplíky (výška 100 mm, nosnost 35 kg).

Obj. číslo Typ Barva dveří
Rozměry (v

x š x h)
[mm]

Počet
polic Dostupnost Cena / ks

700 777 591 062 BP-1 Žlutá 900 x 500 x
500 2 4-6 týdnů 17 351 Kč

700 777 591 074 BP-1 Modrá 900 x 500 x
500 2 4-6 týdnů 17 351 Kč

https://www.verkon.cz/download/file/42863/tuev-nord-certificate-en/
https://www.verkon.cz/skrin-kovova-stumpf-metall-basic-plus-pro-skladovani-chemikalii/
https://www.verkon.cz/skrine-pro-skladovani-chemikalii/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 26.07.2025. 4

Obj. číslo Typ Barva dveří
Rozměry (v

x š x h)
[mm]

Počet
polic Dostupnost Cena / ks

700 777 591 007 BP-1 Šedá 900 x 500 x
500 2 4-6 týdnů 17 351 Kč

700 777 591 071 BP-1 Antracitová 900 x 500 x
500 2 4-6 týdnů 15 627 Kč

700 777 591 078 BP-1 Světle modrá 900 x 500 x
500 2 4-6 týdnů 17 351 Kč

700 777 597 062 BP-2 Žlutá 900 x 1000 x
500 2 4-6 týdnů 21 320 Kč

700 777 597 074 BP-2 Modrá 900 x 1000 x
500 2 4-6 týdnů 21 320 Kč

700 777 597 007 BP-2 Šedá 900 x 1000 x
500 2 4-6 týdnů 21 320 Kč

700 777 595 062 BP-3 Žlutá 1800 x 500 x
500 4 4-6 týdnů 21 746 Kč

700 777 595 074 BP-3 Modrá 1800 x 500 x
500 4 4-6 týdnů 21 746 Kč

700 777 595 007 BP-3 Šedá 1800 x 500 x
500 4 4-6 týdnů 21 746 Kč

700 777 595 078 BP-3 Světle modrá 1800 x 500 x
500 4 4-6 týdnů 21 746 Kč

700 777 598 062 BP-4 Žlutá 1800 x 1000 x
500 4 4-6 týdnů 22 998 Kč

700 777 598 074 BP-4 Modrá 1800 x 1000 x
500 4 4-6 týdnů 22 998 Kč

700 777 598 007 BP-4 Šedá 1800 x 1000 x
500 4 4-6 týdnů 22 998 Kč

700 777 598 078 BP-4 Světle modrá 1800 x 1000 x
500 4 4-6 týdnů 22 998 Kč

700 777 599 062 BP-5 Žlutá 1800 x 1000 x
500

7 + 3
šuplíky 4-6 týdnů 31 881 Kč

700 777 599 074 BP-5 Modrá 1800 x 1000 x
500

7 + 3
šuplíky 4-6 týdnů 31 881 Kč

700 777 599 007 BP-5 Šedá 1800 x 1000 x
500

7 + 3
šuplíky 4-6 týdnů 31 881 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

TÜV-NORD-Certificate-EN.pdf

Skříň kovová Stumpf Metall StawaR pro skladování chemikálií

Novinka

https://www.verkon.cz/download/file/42864/tuev-nord-certificate-en/
https://www.verkon.cz/skrin-kovova-stumpf-metall-stawar-pro-skladovani-chemikalii/
https://www.verkon.cz/skrine-pro-skladovani-chemikalii/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 26.07.2025. 5

Kovové skříně Stumpf řady StawaR jsou vhodné pro skladování látek ohrožujících životní
prostředí a nehořlavých kapalin v uzavřených nádobách. Jsou vybaveny výškově
nastavitelnými záchytnými vanami, které jsou vyrobené a přezkoušené dle normy
StawaR (směrnice o ocelových vanách StawaR). Dveře s větrací mřížkou mají na vnitřní
straně kovovou přihrádku na dokumenty, otočnou rukojeť a tříbodové zamykání (táhla
jsou krytá lištou).

5 typů, které se liší rozměry

stabilní celokovová konstrukce s povrchovou úpravou práškovým lakem (odolnost
proti nárazu a poškrábání)

barva korpusu: šedá (RAL 7035)

barva dveří: žlutá (RAL 1003), modrá (RAL 5010) nebo šedá (RAL 7035)

výškově nastavitelné záchytné vany z pozinkovaného plechu (nastavení po 33 mm)

záchytný objem van u typu SR-1, SR-3 a SR-5 10 litrů, u ostatních typů 22 litrů, plošná
nosnost 100 kg

dveře s větrací mřížkou a kovovou přihrádkou na dokumenty

otočná rukojeť, cylindrický zámek, tříbodové zamykání (táhla krytá lištou)

certifikace TÜV Nord (soubor ke stažení níže), německé prohlášení o shodě ÜHP dle
StawaR

 Skříně StawaR SR-5 jsou oproti skříním SR-4 dělené (tj. mají středovou dělicí stěnu), jsou vybaveny 7 výškově
nastavitelnými záchytnými vanami a mají navíc 3 výsuvné šuplíky (výška 100 mm, nosnost 35 kg).

Obj. číslo Typ Barva
dveří

Rozměry (v x š
x h) [mm]

Počet
polic Dostupnost Cena / ks

700 777 591 262 SR-1 Žlutá 900 x 500 x 500 2 4-6 týdnů 20 092 Kč

700 777 591 274 SR-1 Modrá 900 x 500 x 500 2 4-6 týdnů 20 092 Kč

700 777 591 207 SR-1 Šedá 900 x 500 x 500 2 4-6 týdnů 20 092 Kč

700 777 597 262 SR-2 Žlutá 900 x 1000 x
500 2 4-6 týdnů 24 699 Kč

700 777 597 274 SR-2 Modrá 900 x 1000 x
500 2 4-6 týdnů 24 699 Kč

700 777 597 207 SR-2 Šedá 900 x 1000 x
500 2 4-6 týdnů 24 699 Kč

700 777 595 262 SR-3 Žlutá 1800 x 500 x
500 4 4-6 týdnů 27 557 Kč

700 777 595 274 SR-3 Modrá 1800 x 500 x
500 4 4-6 týdnů 27 557 Kč

700 777 595 207 SR-3 Šedá 1800 x 500 x
500 4 4-6 týdnů 27 557 Kč

700 777 598 262 SR-4 Žlutá 1800 x 1000 x
500 4 4-6 týdnů 29 684 Kč

700 777 598 274 SR-4 Modrá 1800 x 1000 x
500 4 4-6 týdnů 29 684 Kč

700 777 598 207 SR-4 Šedá 1800 x 1000 x
500 4 4-6 týdnů 29 684 Kč

700 777 599 262 SR-5 Žlutá 1800 x 1000 x
500

7 + 3
šuplíky 4-6 týdnů 39 630 Kč

https://www.verkon.cz/skrine-pro-skladovani-chemikalii/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 26.07.2025. 6

Obj. číslo Typ Barva
dveří

Rozměry (v x š
x h) [mm]

Počet
polic Dostupnost Cena / ks

700 777 599 274 SR-5 Modrá 1800 x 1000 x
500

7 + 3
šuplíky 4-6 týdnů 39 630 Kč

700 777 599 207 SR-5 Šedá 1800 x 1000 x
500

7 + 3
šuplíky 4-6 týdnů 39 630 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

TÜV-NORD-Certificate-EN.pdf

Skříně pro skladování chemikálií

Skříně pro skladování chemikálií jsou vybaveny záchytnou vanou na dně skříně a
záchytnými policemi s dostatečným záchytným objemem. Záchytné police je možné
dovybavit chemicky odolnou polyethylenovou vložkou pro bezpečné skladování
agresivních chemikálií.

Charakteristika skříní pro skladování chemikálií:

vyrobeny z kvalitního ocelového plechu

opatřeny speciální práškovou barvou

výškově nastavitelné úrovně polic

větrací otvory ve dveřích

zesílené dveře v části rukojetí

cylindrický zámek

příprava na instalaci nucené ventilace

doplňkové vybavení (za příplatek) - uzamykatelné boxy, police, záchytné vany, PE
vložky do záchytné vany, nástavec pro nucenou cirkulaci, nástavec s oběhovým
filtrem

Varianty skříní pro skladování chemikálií:

certifikované skříně pro skladování chemikálií v malých nádobách s dvoukřídlými dveřmi

certifikované skříně pro skladování chemikálií v malých nádobách s posuvnými dveřmi

certifikované skříně pro skladování chemikálií v sudech

V případě zájmu o tyto skříně kontaktujte produktového specialistu.

https://www.verkon.cz/download/file/42865/tuev-nord-certificate-en/
https://www.verkon.cz/skrine-pro-skladovani-chemikalii-detail/
https://www.verkon.cz/skrine-pro-skladovani-chemikalii/null/

